*PROVADO O RE '‘OV O

Por: X 1111791/4.. 0c6
Em   iç°  (DL  / °h/41\1\14i:

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMA

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 034/2024

ASSUNTO: Requeiro informações acerca do Projeto de Lei n°
012/2024, que Cria o cargo de Técnico de Enfermagem no quadro de servidores

públicos municipais constante do Anexo I da Lei Municipal n° 120/1999 e dá outras

providências e que não se encerre os trabalhos do Legislativo sem que o mesmo seja

deliberado.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz

REQUERIDO: PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

JUSTIFICATIVA

Considerando que é de suma importância para o Município existir Lei que

regulamente o exercício do profissional em questão;

Considerando que o projeto foi lido em plenário dia 11/10/2024;

Requeremos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

oficiado o Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2024.

Jislaine Pereira Ferraz

Vereadora

AO EXMO SENHOR
MARIO CÉSAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

RECEBIDO
EM:   41 / 4b e23.21-1

nJh
CÂMARA MUtAL DE TAMARANA

	00000001